‘Iohannes episcopus servus servorum Dei venerabili fratri . . episcopo Tri-

dentino salutem et apostolicam benedictionem.

Nuper contra dii. — nostri anno octavo 2 .’

(S. N.) Ego Rolandinus Petri Bonandree civis Bononiensis imperiali auctoritate

notarius et suprascripti domini episcopi Tridentini scriba suprascriptarum litterarum

presentacioni, recepcioni, publicacioni et explicacioni materne ceterisque premissis una

cum infrascriptis Gerlaco
,
Martino

,
Guillelmo et Francisco tabellionibus et testibus

interfui et ea rogatu et iussu dicti domini fratris Conradi vicarii publice scripsi.

847. a
) an Seyano? or.
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(S. N.) Ego b Gerlacus filius condam domini Hernici de Supramonte sacri pallatii

notarius suprascriptarum litterarum presentationi, receptioni, publicationi et explicationi

materne omnibusque premissis una cum suprascripto Rolandino et cum infrascriptis

Martino, Guillielmo et Francisco tabelionibus et testibus interfui et hinc ad eorum

5 maius testimonium atque fidem me in testem subscripsi meisque signo et nomine roboravi.

(S.N.) Ego b Martinus condam Bonomi imperialli auctoritate notarius suprascriptarum

litterarum pi’esentationi, publicationi et explicationi materne ceterisque premissis una

cum suprascripto Rolandino 0 et infrascriptis Guillelmo et Francisco tabelionibus et

testibus interfui et hinc ad eorum maius testimonium atque fidem me in testem sub-

io scripsi meisque signo et nomine roboravi.

(S. N.) Ego b Guilielmus imperialli auctoritate notarius infrascriptum literarum

presentationi, publicationi et explicationi materne ceterisque premissis una cum supra-

scriptis Rolandino, Gerlaco et Martino et infrascripto Francisco tabelionibus et testibus

interfui et hinc ad eorum maius testimonium atque fidem me in testem subscripsi

is meisque signo et nomine roboravi.

(S.N.) Ego b Franciscus de Marchadentis imperiali auctoritate notarius suprascrip-

tarum literarum presentationi, publicationi et explicationi materne ceterisque premissis

una cum suprascriptis Rolandino, Gerlaco, Martino et Gulielmo tabelionibus et testibus

interfui et hinc ad eorum maius testimonium atque fidem me in testem subscripsi meisque

2o signo et nomine roboravi.

848. Litterae vicarii generalis. Ian. 21.

Copia (c.) nonnisi in instrumento Publicationis infra nr. 849. Contulimus nos. —
Ed. ‘Oberbayerisches Archiv'

1

I, 98 in nr. 74 ex or.

Frater Conradus de Ucerstal ordinis Cisterciensis, reverendi patris domini Heinrici